МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА с. БРУТ»  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

          от    03.10. 2017г.                                                             №  104

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2017-2018 учебном году

   В целях реализации  мероприятий районной программы «Развитие

образования в Правобережном районе  на 2016-2018г.»,  в соответствии с приказом

Министерства образования и науки Республики Северная Осетия от 15.09.2017г.

№755 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2017-2018  учебном году в Республике Северная Осетия-

Алания», совершенствования работы с одаренными  детьми и на основании

приказа УОФС от 29.09.2017г. №362

                                                           п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  школьный  этап всероссийской олимпиады школьников  среди

обучающихся  4-11 классов  с 09.10.2017г. по 25.10.2017г.

 2. Багаеву У.Р.- заместителя директора по учебно-воспитательной работе

назначить координатором по проведению школьного  этапа олимпиады.

3.  Обеспечить проведение олимпиады во внеурочное время.

4. Утвердить график проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 гг. :

Наименование предмета Дата проведения

Русский язык 9 октября (понедельник)

Математика 10 октября (вторник)

Русская литература

Физическая культура

11 октября (среда)

География

Искусство (МХК)

12 октября (четверг)

Право

Физика

13 октября (пятница)

Английский язык 17 октября (вторник)

История 18 октября (среда)

Биология 19 октября (четверг)

Информатика

Технология

20 октября (пятница)

Химия 23 октября (понедельник)

Обществознание 24 октября(вторник)

ОБЖ 25 октября (среда)

5. ЗД по УВР Багаевой У.Р. и учителю русского языка и литературы Касаевой А.В.

обеспечить своевременную готовность аудиторий для проведения  школьного

этапа всероссийской олимпиады  школьников;

         в срок до 28.10.2017 года  сдать аналитический отчет и базу данных

участников олимпиады.

6. Разместить информацию о проведении школьного этапа олимпиады на сайте

МКОУ СОШ с.Брут.

 7. Контроль    за   исполнением настоящего  приказа  возложить на ЗДУВР

Багаеву У.Р.